
Zápis z jednání Komise pasení ČMKU ze dne 6.2.2021 
 

TENTO ZÁPIS PODLÉHÁ SCHVÁLENÍ PŘEDSEDNICTVA ČMKU 
 
Datum schůze: 6.2.2021 
Způsob jednání komise: Online schůze  
Zúčastnili se:  

• Online: Lucie Jetmarová, Simona Sochorová, Miroslava Suchá, Jitka Fenclová 
 
Zápis sepsal: Lucie Jetmarová 

  
Program schůze:  
1. Metodický pokyn pro kvalifikace a obecné podmínky pro pořádání MČR TS 
2. Kalendář akcí pasení 2021 
3. Razítka pro rozhodčí  
4. Přihláška čekatele na pozici rozhodčího pasení 
5. Prostor na webových stránkách ČMKU pro ukládání výsledků FCI zkoušek a trialů  
6. Viktor Topinka – výjimka při startu v trialech – zrakový handicap 
7. Urgence paní Šárky Gavendové – předání podkladů nové zástupkyni pasení v FCI 
 
 

1. Metodický pokyn pro kvalifikace a obecné podmínky pro pořádání MČR TS 
 
- Komise pasení  předkládá Předsednictvu Metodický pokyn pro kvalifikace a obecné podmínky pro 
pořádání MČR TS ke schválení ( Příloha č.1 k tomuto zápisu). 
- Důvodem vytvoření tohoto dokumentu je navyšující se počet závodníků a snaha o zkvalitnění 
prestiže MČR TS. 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 
 

2. Kalendář akcí pasení 2021 
 
- Komise pasení předkládá Předsednictvu finální verzi kalendáře akcí pro rok 2021 a žádá o jeho 
schválení ( Příloha č.2 k tomuto zápisu). 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro:  4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 
 
 

 
 



3. Razítka pro rozhodčí 
 
 - Razítka pro rozhodčí jsou již vytvořena a budou během měsíce února rozeslána na příslušné adresy 
jednotlivým rozhodčím.  
- Faktura za tvorbu razítek a zároveň podací lístky z pošty za jejich odeslání budou předány ČMKU 
k proplacení. 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 
 

4. Přihláška čekatele na pozici rozhodčího pasení 
 
 - Ke schválenému dokumentu – Národní řád pro rozhodčí zkoušek a soutěží v pasení – vytvořila 
Komise pasení tento navazující dokument ( Příloha č.3 k tomuto zápisu). 
 
- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 

 
5. Prostor na webových stránkách ČMKU pro ukládání výsledků FCI zkoušek a trialů 
 
- Komise pasení žádá Předsednictvo ČMKU o schválení vyčlenění prostoru na webových stránkách 
ČMKU pro ukládání výsledků FCI zkoušek a trialů pasení. 
- Databáze, kterou vytvořil pan Burdík – předchozí předseda Komise pasení – není aktualizována a 
snaha o spolupráci s panem Burdíkem je v tomto směru bez praktické odezvy ze strany p. Burdíka. 
- V případě vytvoření databáze výsledků přímo na webových stránkách spravovaných ČMKU nebude 
databáze záležitostí a majetkem fyzické osoby, tudíž v případě ukončení spolupráce s členem Komise 
nebude mít jeho odchod vliv na ukládání výsledků a jejich dostupnost pro závodníky a pořadatele. 
 
HLASOVÁNÍ:  

• pro: 4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



6. Viktor Topinka – výjimka při startu v trialech – zrakový handicap 
 
- Pan Viktor Topinka zaslal na email Komise pasení žádost o výjimku při startech na trialech FCI kvůli 
zrakovému handicapu potvrzenému lékařem. 
- Komise pasení jeho žádost vzala na vědomí a panu Topinkovi udělila následující výjimku: 

• Pan Viktor Topinka může i nadále startovat v úrovni IHT1 CS i přes bodově splněné podmínky 
pro vynucený přestup do IHT2 CS.  

• Pokud pan Topinka samovolně přestoupí do IHT2 CS na základě splnění podmínek FCI řádu 
pro pasení, nebude se moci vrátit se stejným psem do úrovně IHT1 CS. 

 
 
HLASOVÁNÍ:  

• pro: 4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 
 
 

7. Urgence paní Šárky Gavendové o předání podkladů z FCI komise pro pasení nové 
delegátce 
 
- Komise pasení žádá Předsednictvo o urgenci paní Gavendové o předání podkladů z FCI komise 
pasení nové delegátce – paní Daniele Rájové. 
 

• pro: 4  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 
 


